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Clavija con tecnologia de eventos, en color negro, con
corriente continua - para teatro y medios de comun.

Descripcién del articulo

Cddigo BALS 211103

EAN 4024941950725

Grupo de productos Clavija QUICK-CONNECT
Intensidad de corriente 16A

Numero de polos 3p

Arreglo de las fases 2P+PE

Ubicacion del contacto de puesta a tierra 6h

Tension De 200 hasta 250V
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Descripcion del articulo
Frecuencia

indice de proteccion
Color distintivo

Color del equipo
Sistema de conexién

Maxima seccion transversal del cable
Entrada de cable

Altura del equipo en mm

Anchura del equipo en mm
Profundidad del equipo en mm
Material de la carcasa

Contactos

Otras caracteristicas técnicas

Datos de logistica
Peso individual

Tipo de embalaje
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50y 60Hz

P44

azul

Anillo negro RAL 9005, Cubierta negra RAL 9005,
Racor atornillado para cables negro RAL 9005

sistema de bornes de resorte sin tornillos con bornes
de muelle de traccién de jaula

2,5 mm2

null

134mm

53mm

62mm

Poliamida

El portacontactos es de poliamida, Los contactos son
de latén niquelado

Con racor atornillado MULTI-GRIP y descarga de
traccion integrada, Las partes de la carcasa se
conectan sin tornillos y se bloquean mediante un
cierre de click. Es posible abrir la carcasa con
destornillador, Para cables con un didmetro min. de
8mm hasta un diametro max. de 18mm

0.113 Kg / null

null
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Datos de logistica

Cantidad de unidades

EAN

Longitud

Ancho

Altura

Peso

Volumen

Tipo de embalaje

Cantidad de unidades

EAN

Longitud

Ancho

Altura

Peso

Volumen
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Ampere 16 16
Polzahl 3 4

ao 53,0 60,0
b 93,5 100,5
C 144,0 151,0
d 1075 1145
eo 18,0 18,0
f 57,5 64,5
Leiter mm? min 1 1
Leiter mm?max 2,5 2,5

1ST

4024941950725

62 mm

53 mm

134 mm

0,114 kg

440,324 ccm

null

10 ST

4024941840392

275 mm

175 mm

137 mm

1,255 kg

5.737,5 ccm

16 32 32 32
5/7 3 4 5/7
66,0 74,5 74,5 74,5
103,0 121,0 121,0 1215
152,0 184,0 184,0 1845
1155 138,0 1380 1385
18,0 23,0 23,0 23,0
70,5 78,0 78,0 80,0

PG 6 6
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